АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2025
	№
	5891 - П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившими силу постановления администрации города Магнитогорска:
1)	от 01.12.2022 № 12968-П «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов, администрируемых главными администраторами доходов бюджета города Магнитогорска, в бюджет города»;
2)	от 16.02.2023 № 1566-П «О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 01.12.2022 № 12968-П»;
3)	от 19.07.2023 № 7486-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 01.12.2022 № 12968-П»;
4)	от 03.11.2023 № 11639-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 01.12.2022 № 12968-П»;
5)	от 06.05.2024 № 4384-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 01.12.2022 № 12968-П»;
6)	от 09.08.2024 № 8156-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 01.12.2022 № 12968-П»;
7)	от 07.02.2025 № 1112-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 01.12.2022 № 12968-П».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Вр-2130795